
   

Prot. e data vedi segnatura

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 in attuazione 
del Regolamento (UE) 2022/562 in favore di alunni e alunne, studentesse e studenti, provenienti dall’Ucraina.
Decreto MIM n. 25 - 15/02/2023
Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2023-12 Care Urbani

All’Albo Pretorio d’Istituto  
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti
 
Approvazione  istanze  candidature  pervenute  e  predisposizione  GRADUATORIA  RELATIVAMENTE  ALL’AVVISO
PUBBLICO DI SELEZIONE PER RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO o, in subordine, COLLABORAZIONE PLURIMA,
PER IL CONFERIMENTO DI:

• N.1    INCARICHI ESPERTO • N.1    INCARICHI TUTOR
Per la selezione, mediante procedura comparativa, di  personale per garantire la realizzazione di azioni formative che
coinvolgono alunne e alunni, studentesse e studenti, provenienti dall’Ucraina, ai fini del rafforzamento del diritto allo
studio e dell’inclusione educativa, nell’ambito dell’iniziativa CARE, di cui al regolamento (UE) 2022/562 del Parlamento
europeo e del Consiglio del 6 aprile 2022, recante modifica dei regolamenti (UE) n. 1303/2013 e (UE) n. 223/2014 per
quanto riguarda l’azione di  coesione a  favore dei  rifugiati in  Europa (CARE),  ricompresa nel  programma operativo
nazionale “Per la scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, destinata alle istituzioni scolastiche
statali - 10.2.2A-FSEPON-MA-2023-12 Care Urbani.
 
CUP J44C23000030007

Il Dirigente scolastico
 
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato
con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 25 del 15/02/2023;
VISTA  la  delibera  n.8.6  del  verbale  del  Collegio  dei  Docenti del  18/05/2023  relativa  all’approvazione  del  progetto
nell’ambito del PON-FSE ” di cui sopra;  
VISTA la  delibera  n.  429 del  verbale del  Consiglio di  Istituto del  30/05/2023 con cui  è  stato approvato il  Progetto
nell’ambito del PON-FSE ” di cui sopra;
VISTA l’adesione N. 1088817 dell’IC Urbani Jesi, Nota 36273 del 15/03/2023 (DM 25 del 15/02/2023 - Iniziativa CARE)  
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna;  
VISTE le note dell’Autorità di gestione relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE;  

1
 

ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006150 - 06/06/2023 - VII.6 - U
ANIC82900R - ACDC6E9 - ALBO PRETORIO - 0000039 - 06/06/2023 - G2 – GARE - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI



VISTO il  D.lgs  165/2001  e  ss.mm.  e  in  particolare  l’art.  7,  comma 6  b)  che  statuisce  che “l’amministrazione  deve
preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”;  
VISTO l’art. 35 del CCNL del 29/11/2007 per il conferimento di Collaborazioni Plurime; 
VISTA la nota dell’Autorità di gestione prot. 34815 del 2 agosto 2017, relativa all’attività di formazione: chiarimenti sulla
selezione degli esperti (verifica preliminare in merito alla sussistenza di personale interno/collaborazione plurima);  

Viste le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020 –
edizione ottobre 2020; 
VISTO il Regolamento di Istituto REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI ai sensi dell’art. 45,
comma 2, lett. h) del d.i. 129/2018 ;  
RITENUTO  necessario  procedere  alla  selezione  di  appropriate  figure  professionali,  ESPERTI-TUTOR
INTERNI/COLLABORAZIONE PLURIMA per lo svolgimento delle attività formative relative ai moduli oggetto del presente
avviso; 
VISTO l’AVVISO  PUBBLICO  DI  SELEZIONE  PER  RECLUTAMENTO  DI  PERSONALE  INTERNO  o,  in  subordine,  COLLAB.
PLURIMA, PER CONFERIMENTO DI:  N.1  INCARICHI  ESPERTO ,  N.1  INCARICHI  TUTOR per  l’attuazione delle  azioni  di
formazione  del  progetto  10.2.2A-FSEPON-  Care  Urbani  -  Registri:  REGISTRO  PROTOCOLLO  -  VII.6  -  0005983  -
31/05/2023 // ALBO PRETORIO - G2 – GARE - 0000035 - 31/05/2023
VISTA la NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE PERVENUTE
relativamente all’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO PER IL CONFERIMENTO
DI: N.1 INCARICO di ESPERTO e N.1 INCARICHI TUTOR - PON Care - Registri: REGISTRO PROTOCOLLO - VII.6 - 0006029 -
01/06/2023 // ALBO PRETORIO - G2 – GARE - 0000036 - 01/06/2023
VISTO Il  Verbale di Valutazione delle candidature pervenute Prot. 6147 del 06/06/2023
  

DECRETA

di predisporre la seguente graduatoria sulla base del punteggio attribuito e registrato nel verbale di valutazione 
prot. 63147 del06/06/2023 (risultato della somma dei punteggi specifici per i titoli, le competenze e le 
esperienze maturate, derivanti dalla documentazione presentata) con le seguenti risultanze:

PROTOCOLLO COGNOME E NOME RUOLO PUNTI
IV.5 - 0006033 -

01/06/2023
GRIFONI ANTONIO ESPERTO 31,5

IV.5 - 0006101 -
05/06/2023

CECI MAIA TUTOR 3

Di pubblicare la seguente graduatoria provvisoria.
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla 
pubblicazione, entro le ore 14 del 11/06/2023.
Trascorso infruttuosamente tale termine la graduatoria diverrà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Gilberto Rossi

    

2
 

ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006150 - 06/06/2023 - VII.6 - U
ANIC82900R - ACDC6E9 - ALBO PRETORIO - 0000039 - 06/06/2023 - G2 – GARE - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


	• N.1 INCARICHI ESPERTO • N.1 INCARICHI TUTOR

		2023-06-06T13:22:29+0200
	Gilberto Rossi




